CITTA DI TE!

Provincia di Latina

PIANIFICAZIONE URBANISTICA E GESTIONE DEL
DIPARTIMENTO TERRITORIO
SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE BENI PUBBLICI
DETERMINAZIONE

e
. b
5 L

ey

N. A ’f {3/ /Gen. del N.

o

4, del 0«*/@/;/3

Oggetto: LAVORI D! RIPRISTINO DI ALCUNI TRATTI DI MANTI
STRADAL!I DEL CENTRO URBANO - Nomina Responsabile
Unico del Procedimento, Progettista e Direzione Lavori.

L'anno duemilatredici, addi uno del mese di Febbraio, alle ore 12,00, nel
proprio ufficio,

I DIRIGENTE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
Visto I'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;

Visto il provvedimento n. 59896/U del 21/12/2012, con cui si dispone
l'assegnazione dell'incarico di Dirigente del Dipartimento Pianificazione
Urbanistica e Gestione del Territorio, al sottoscritto




PREMESSO:

e Che 'Amministrazione Comunale ha la necessita di effettuare lavori di
somma urgenza, causa ripristini di alcuni tratti di manti stradali del
Centro Urbano;

e VISTO il verbale di somma urgenza del 29.01.2013 a firma del
Responsabile del Settore, di incarico alla Ditta Carcone Arch. Giuseppe
ad eseguire gli stess;i;

e Considerato che per 'esecuzione dei lavori occorre nominare ai sensi
dellart.10 del D.Lgs. n.163/2006 e s.m. e i, un tecnico quale
responsabile unico del procedimento;

o Acceriata |a disponibilita del Geom. Roberto Della Fornace,
dipendente dellUfficio Tecnico Comunale, si ritiene di affidare allo
stesso gli incarichi riportati in oggetio.

- Visto il decreto Legislativo n.163/2006;
Ritenuta la propria competenza;

DETERMINA
Per le motivazioni in narrativa espresse

1. Di nominare, ai sensi dell'art.10 del D.Lgs. n.163/2006 e s.m. e i. il Geom.
Della Fornace Roberto quale Responsabile Unico del Procedimento,
Progettista e Direttore dei lavori di ripristino di alcuni tratti di manti stradali
del Centro Urbano.

2. didare atto che il presente provvedimento:

- ha effetto immediato non comportando oneri a carico del bilancio & non
va pertanto sottoposto a ‘“visto” del Dirigente del Dipartimento
Finanziario:

- va comunicata, per conoscenza alla Giunta Comunale per tramite del
Segretario Comunale,

- va pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;

- va annotata nel registro delle determinazioni, conservato dalla
Segreteria Generale.

VAN

Il Di iéenté\
Dott. Ing. Arinangds, Percoco
d

{1



REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica , su conforme dichiarazione del delegato alla pubblicazione,
' 5 ﬁﬁpresente verbale & stata pubblicata il giorno
B AN sull’/Albo Pretorio on-line del Comune (all'indirizzo
www.gazzettaamministrativa.it ) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno
2009, n.69.

- “{g‘%
1 “’Dée? naﬁ‘%i«;i# tvo
Raimobdo Paf@zz

Terracina,

LA SEGRETERIA GENERALE

[O8 ]




